
Referat foreldremøte, Tromsø badmintonklubb 5. april 2018, 18.00-19.00  
Tromstun skole 

1. Styret 
Presentasjon av det nye styret, med henvisning til kontaktopplysninger på TBKs nett-
side tromsobk.no 

2. “Min idrett” og priser 
Det ble informert om at medlemsskap i klubben skal registreres i “Min idrett”, det ble 
lagt vekt på at det er viktig å melde inn barnet, ikke seg selv, med mindre man også 
skal spille selv.
Det ble informert om kontingent og treningsavgift, med henvisning til TBKs nettside  
tromsobk.no. 
Til orientering har styret vedtatt å fjerne deltakeravgift på interne treningssamlinger 
og mesterskap for barn. På denne måten håper vi å inkludere flere til å delta på det 
som skjer i regi av egen klubb, uten at det skal koste noe ekstra. Det vil fortsatt bli fak-
turert for deltakelse i Arctic Open.

3. Treningssamling og turneringer 
Neste treningssamling er 21. april i Tromsøhallen med Gintar Rundelis. 
Det ble kommentert at samlingen var i lengste laget for barna, og det ble vedtatt at 
barna deltar på treningssamlingen kl. 10 – 15. Etterpå samles de for å spise middag 
ilag kl. 15.30. Hanne Hammer Stien undersøker spisesteder.

Styreleder Britt Anita Mikkelsen orienterte om turneringer, med henvisning til TBKs 
nettside tromsobk.no 

Tromsø badmintonklubb ønsker at barn og unge i klubben skal ha et tilbud som 
bidrar til utvikling av badmintonferdigheter. Deltakelse på turneringer og trenings- 
samlinger er avgjørende for å lykkes med dette, i tillegg til at det bidrar til motivasjon 
og idrettsglede.  Dessverre er badmintonsporten lite utbredt i vårt fylke, og det betyr 
at reise ut av byen til turneringer er nødvendig. Det er billigste er ofte å reise til Oslo. 
Klubben yter reisetilskudd på inntil 1000 kroner per barn/ungdom per turnering.  
I tillegg dekkes deltakeravgift. For turneringer med uttak må utgiftene dekkes av 



sponsorer eller ekstra dugnad. Foreldrene/foreldrekontakt har ansvar for billett- 
bestilling og fyller ut reiseregning til klubben.

4. Valg foreldrekontakt
Mari Hildung (Linus) går av som foreldrekontakt. Lene Amundsen (Live) ble  
valgt til ny foreldrekontakt, leneaa83@hotmail.com, 91811290

5. Informasjonskanaler
Det ble informert om hvilke informasjonskanaler TBK benytter seg av; 
På hjemmesiden skal du finne all informasjon du trenger. Raske beskjeder sendes ut 
på mail, Facebook, og i gruppa badminton-kidza på facebook. 
https://www.facebook.com/groups/147759465707763/


